
Välkommen till God Moves Dansskola! 
Nedan följer info till dig som dansar med God Moves 
 
Vad roligt att du vill vara med och dansa med oss! Vi hoppas du kommer att trivas här och  
framför allt ha väldigt kul under danslektionerna! 
Om du inte avanmäler dig skriftligt senast en vecka efter första lektionen, dvs provlektionen,   
( enligt anmälningsförfarande) kommer ett inbetalningskort med terminsavgiften att skickas  
till dig. All info om din kurs och din ledare hittar du på vår hemsida www.godmoves.se! 
 
Viktigt! 
Under tider då bara vi som dansar är i dansskolan kommer dörren att vara  
låst med ett kodlås. Koden sms:as ut till alla våra elever och vi ber er att hantera den  
varsamt och inte lämna ut den till obehöriga! Naturligtvis finns det också en ringklocka  
på dörren ifall ni har glömt koden, så att ni alltid kommer in.  
 
Allmänt om dansskolan och föreningen: 
Dansskolan God Moves är en egen förening som samarbetar med Studieförbundet Bilda. Alla ni som 
är anmälda som danselever blir automatiskt medlemmar och medlemsavgiften är inbakad i 
terminsavgiften. Så ni kan inte bli stödmedlemmar men alla era familjemedlemmar, kompisar m fl. 
Du hittar God Moves stadgar på vår hemsida (se nedan). Om du vill ta del av styrelsemötens protokoll 
kan du höra av dig till godmoves@bilda.nu så mailar vi dem till dig. Det går även att läsa dem i 
dansskolan. 
 
Dansundervisningen och tider: 
Om du skulle vara sjuk någon gång eller får andra förhinder ber vi dig att sms:a till din ledare eller ett 
av dansskolans nummer (se längst ner). 
Om du missar en lektion får du gärna ta igen den genom att komma till en annan kurs. Samma gäller 
om det faller en helgdag på din vanliga lektionsdag. Vårt aktuella schema hittar du i dansskolan eller 
på hemsidan. 
På loven (Vårgårda-kommun) och helgdagar är det ingen ordinarie dansundervisning. 
 
Praktiskt och hjälp: 
För att alltid kunna ha fräscha lokaler behöver vi hjälp med städningen. Städlistan och vad det innebär 
hittar ni i dansskolan eller på hemsidan. 
I God Moves Shop hittar ni olika kläder och artiklar med God Moves loggan som ni kan köpa. Se 
dansskolans anslagstavla eller hemsidan för mer info! 
Ni som väntar är alltid välkomna att ta en fika! Dock ber vi er att lämna allt som innehåller nötter 
hemma pga väldigt allergiska människor i skolan! 
 
Uppvisningar och annan info: 
Så småningom kommer alla grupper att delta i olika uppvisningar. Uppvisningar är alltid frivilliga. Om 
allt som gäller din grupp kommer du att få information när det är dags. Listan finns på hemsidan. 
Då all info beträffande dansskolan skickas ut via mail och sms ber vi er att vara uppmärksamma på 
detta och lämna eventuella svar i tid! 
 
Vi vill uppmärksamma er på en sak: 
Vi ser gärna att våra danser visas i många sammanhang där de kan sprida glädje och lämnar även 
gärna ut musik till er elever för att ni ska kunna använda den till privat bruk! Vi tycker det är roligt om 
ni på eget initiativ vill visa upp danserna i olika sammanhang men ber er att ni alltid tala om för oss var 
och hur ni använder både vår musik och våra danser! 
 
Om något i de uppgifter ni lämnat till oss ändrar sig, ber vi er att uppdatera oss! 
Har du frågor eller funderingar, hör gärna av dig! 
 
 
 
 
 
 
 
För avgifter och kontakt se nästa sida! 



Terminsavgifter för läsåret 2011/2012 
  

Lektionstid   Barn/ungdom vuxen 

45 och 60 min 600   

90 min   750 950 

135 min   950 1150 

Grannies    850 
  
Familjerabatten är 30% på lägsta avgiften för 2:a, 3:e etc. familjemedlemmen.  
Rabatten för ytterligare kurs är 250:-kr och kombineras ej med familjerabatten. 
Om ni önskar delbetalning uppdelat på 2 tillfällen under terminen liksom vid frågor om betalning är ni 
välkomna att kontakta Bilda: 0322-79582. 
Om det för någon familj skulle vara ekonomiska bekymmer för deltagande så hör av er till oss, vi kan 
säkert hitta en lösning!  
 
, 
God Moves Dansskola- kontakt 
 
Telefon: 0322-79586  
Sms: 0730-617183  
Mail: godmoves@bilda.nu 
Postadress: Centrumgatan 3, 44730 Vårgårda 
Besöksadress: Kungsgatan 46, 44730 Vårgårda 
 
Ledarna:  
Linda: 0706-994531 
Bonette: tel: 0322-79595 sms: 0735-366188 
Ledarna ska endast kontaktas när det gäller deras grupper/ lektioner.  
Har du allmänna frågor, vill anmäla eller avanmäla, kontakta oss på ovanstående nummer! 
 
För frågor angående betalning ber vi dig att ringa Bildas expedition 0322-79582! 
 

 
 
 

 
 
 
 
 


